
Rezidenca Flowers Hill është e pozicionuar
në Lundër, Tiranë

nga Bulevardi
“Dëshmorët e Kombit”

nga Aeroporti
i Tiranës

11
Km

28
Km

nga Sheshi
Skënderbej

12
Km

nga aksesi me
Unazën e Madhe

3
Km

Diellëzimin dhe orientimin;

Respektimin e normave mjedisore

FLOWERS HILL RESPEKTON:

Flowers Hill vjen me një përqasje miqësore, duke respektuar formën e tokës dhe elementët e 

peizazhit. Rezidenca është projektuar fare pranë kryeqytetit, mes qetësisë dhe ajrit të pastër që 

ofrojnë kodrat e buta të Lundrës, në një zonë me potencial të mjaftueshëm, me elementë të pa-

sur natyrorë, sportivë dhe panoramik. Flowers Hill ofron rezidenca banimi me gjithsej 49 familje, 

të organizuara në 3 kate, të vendosura në një terren të pjerrët me grupe prej 3 deri në 4 vila.

Shumë shpejt do të keni mundësinë të jetoni në qendër të një komuniteti me standarde të larta 

i cili premton një bashkëjetesë elitare, fare pranë Tiranës, projektuar në formën e një kopshti 

rezidencial, larg zhurmave, kaosit & ndotjes së kryeqytetit.

Lartësitë e strukturave ekzistuese;

Normat e lejuara të distancave;

FACILITETE

PARKIM I DEDIKUAR PËR 

BANORË DHE VIZITORË

AMBIENTE PËR FËMIJË

TRANSPORT PUBLIK

PARKIM DHE KORSI BIÇIKLETASH

Mbetemi në kontakt

+355 68 407 6883

sales@agikons.com

www.agikons.com
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